[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11. 09.2012
	№   78
	п. Денисовский

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательного участка

Денисовского сельского поселения

В соответствии с п. 8 ст. 41 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и с п.7 ст. 45 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории  избирательного участка (перечень специальных мест прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете  «Рассвет».

Глава Денисовского
сельского поселения                                                     В.Г.Гладкий
Согласовано:

Председатель ТИК

Ремонтненского района

______С.Л.Чубов

Приложение

 к Постановлению

Администрации  Денисовского
сельского поселения

от 11.09.2012г. № 78
Перечень
 специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории  избирательного участка  № 740
1. ФАП.

Адрес: п. Денисовский,  ул.  Ленинская, 21

2. Контора СПК «Денисовский».

Адрес: п. Денисовский,  пер. Вишневый,  8
3. Денисовское ОС.

Адрес: п. Денисовский,  пер. Вишневый,  10

4. Торговая площадь  п. Денисовский
Адрес: п. Денисовский,  пер. Вишневый,  6

5. МТМ     СПК «Денисовский»
Адрес: п. Денисовский,  ул. Садовая, 15